ELENCOPARTI

ELEMENTO QTA' DESCIZIONE
1 1 SCHERMO IN POLICARBONATO TIPO:TH2
2 1 PERND MM.DIAM.25x80 TIPO: TR2-TR3A
3 1 ANELLC CAMMA DIM.MM.D.35x32.7x19
L] 1 SCATOLA DI SUPPFORTD 23 A
5 1 COFERCHIO DIMA 100 NEW
] 1 SUPPORTO SCHERMO TIPO:TR2
7 1 ASTA MM.13x500 TIPO:TR2 - TR3A
B 1 RONDELLA ELASTICA DIAM.INT.MM.25
El 1 ANGALETTO 6MAx15 FERMD ESAG. SU PERNO
10 1 VITE UNI 5823 M5x5
VITICON TESTA A BOTTCNE E CAVA ESAGONALE
11 4 1SO7380 M5x16
12 2 SOTTIOTAPFO BLU D8
13 2 VITE UNI 5923 M&x10
14 1 RACCORDO SEMFAST NW 10 PG.9
15 1 GUAINA TUBO PAG NW10 NERO L.2 MT
16 1 VITE UNI 5823 MEx16 CON PERNO
17 1 RONDELLA DIAM.INT.6,5 EST.24 MM.
18 1 VITE TCEI M6x20
19 2 SOTTOTAPPO BLU D14
20 1 SOTTOTAPFO BLU D17.9
21 1 MICRCINTERUTTORE IP67
VITE A TESTA CILINDRICA CON INTAGLIC 1ISO1207
22 2 M4x16
23 1 VITE UNI 3923 M6x16
24 2 RONDELLA DINBOZ M6
25 2 DADO ESAGONALE ISO4032 M6
25 2 VITE TESTA BOMBATA ESAG.INC. ISO7380 M4x 16
27 1 RODG Ol FRENATURA
REV K" DATA DESCRIZIOME HEDATTO DA APPROVATO DA
PROGETTO TR2 u.pistaio| ESP.TR2A3R
CODICE A SCALA
MATERWLE DISEGHATO DA urxoc. VERFICATO DA | CARNOVALIM O, 1:2
COLORE REDATION: | 28M0212012 DISTREVTONE COPE
DESCRIZIONE ACQUIsTI
IRepar | ESPLOSO PROTEZIONE PER TRAPANO - [fowwron

oz ceocty

S S

V;TIPO.' TR2 4'_‘;3J‘._;;;;._:_..} s CUENTE
1

»




aE.
3o

15

R

157

REV.H* DATA DESCRIZIONE REDATTODA | APFHGVATODA
PROGETTO TR2 (“.,/,Jh\ nosesrol  ASS. TRZR

COoDICE SN Pe— scALA
MATERIALE DISEGNATD OA URKOC. VERFICATD DA | CARNDVALIMD. 12

COLORE REDATTOL: | 0wtz DISTRIBYZIONE COPE

DESCREICHE acauisn

epa PROTEZIONE PER TRAPANO - TIPO: | rommore

A SR L i SR cuee | x




